
UCHWAŁA NR XLIII/378/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r, poz. 1372, z późn. zm.) art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na łączną kwotę 
1 796 330,23 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955DD1B4-2217-4CEC-906A-395EB68FFC74. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
realizacji 

1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
dz. ewid. 320, 324, 325, 326/2, 326/3 w m. 
Kosienice 

9 000,00 30-06-2022 

2. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ramach 
porozumienia międzygminnego z Gminą 
Rokietnica 

9 225,00 30-06-2022 

3. Termomodernizacja budynku wraz z 
instalacją fotowoltaiczną ZSP nr 1 przy ul. 
Gen. Stanisława Maczka w m. Żurawicy 

252 956,03 30-06-2022 

4. Przebudowa drogi na działce nr 1301 obręb 
0008 Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni bitumicznej 

67 592,19 30-06-2022 

5. Przebudowa drogi na działkach nr 1166 
obręb 0008 Wyszatyce, od dz. nr 1162 do 
dz. nr 1175 poprzez wykonanie nawierzchni 
bitumicznej 

65 485,20 30-06-2022 

6. Przebudowa drogi na działkach nr 281 i 
455/6 obręb 0004 Buszkowiczki poprzez 
wykonanie nawierzchni bitumicznej 

25 492,67 30-06-2022 

7. Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy zatoki autobusowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 881 w Żurawicy 

15 980,00 30-06-2022 

8. „Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 881 
Sokołów Małopolski-Łańcut-Kańczuga-
Żurawica. Budowa ciągu pieszo-
rowerowego w m. Orzechowce” 

13 695,00 30-06-2022 

9. Przebudowa ul. Dworska w m. Żurawica 
poprzez wykonanie chodnika 

30 750,00 30-06-2022 

10. Wymian przystanków autobusowych na 
terenie Gminy Żurawica 

48 031,00 30-06-2022 

11. Zakup samochodu OSP Buszkowice 320 000,00 30-06-2022 
12. Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Maćkowice i Kosienice, etap III wraz z 
ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

874 163,14 30-06-2022 

13. Budowa sali gimnastycznej przy SP 
Buszkowice 

63 960,00 30-06-2022 

Razem: 1 796 330,23  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/378/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955DD1B4-2217-4CEC-906A-395EB68FFC74. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

  Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 225,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 398,12 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 765,02 
600   Transport i łączność  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 675,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 320,06 

 60095  Pozostała działalność  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 031,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

320 000,00 

801   Oświata i wychowanie  

 80101  Szkoły podstawowe  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 916,03 

Razem wydatki majątkowe 1 796 330,23 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/378/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955DD1B4-2217-4CEC-906A-395EB68FFC74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




